
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,315,000 3,125,000 190,000

500 보조금 2,472,959 2,532,331 △59,372

510 국고보조금등 2,456,959 2,516,331 △59,372

511 국고보조금등 2,456,959 2,516,331 △59,372

511-03 기금 2,118,959 2,178,331 △59,372

< 환경관리과 > 2,118,959 2,178,331 △59,372

○예천 하수처리장 관리대행(TMS,총인,미호관거 포함)

534,864 594,236 △59,372경정 534,864,000원

700 보전수입등및내부거래 831,839 582,467 249,372

710 보전수입등 126,606 20,000 106,606

711 잉여금 126,606 20,000 106,606

711-01 순세계잉여금 126,606 20,000 106,606

< 환경관리과 > 126,606 20,000 106,606

○순세계잉여금 126,606 20,000 106,606경정 126,606,000원

720 내부거래 705,233 562,467 142,766

721 전입금 705,233 562,467 142,766

721-03 기타회계전입금 705,233 562,467 142,766

< 환경관리과 > 705,233 562,467 142,766

○수질개선사업특별회계 전입금 705,233 562,467 142,766경정 705,233,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 저소득주민생활안정기금관리특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 566,000 565,000 1,000

700 보전수입등및내부거래 566,000 565,000 1,000

710 보전수입등 183,000 182,000 1,000

711 잉여금 53,000 48,000 5,000

711-01 순세계잉여금 53,000 48,000 5,000

< 주민복지실 > 53,000 48,000 5,000

○순세계잉여금 53,000 48,000 5,000경정 53,000,000원

713 융자금원금수입 130,000 134,000 △4,000

713-01 민간융자금회수수입 130,000 134,000 △4,000

< 주민복지실 > 130,000 134,000 △4,000

○민간융자금 회수수입 130,000 134,000 △4,000경정 130,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 치수사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,206,000 931,000 275,000

200 세외수입 617,801 308,500 309,301

210 경상적세외수입 617,801 308,500 309,301

214 사업수입 615,000 307,500 307,500

214-03 매각사업수입 615,000 307,500 307,500

< 안전재난과 > 615,000 307,500 307,500

○골재판매대금(100,000㎥) 615,000 307,500 307,500경정 6,150원 * 100,000㎥

215 징수교부금수입 1,801 0 1,801

215-01 징수교부금수입 1,801 0 1,801

< 안전재난과 > 1,801 0 1,801

○하천사용료 징수교부금 1,801 0 1,8011,801,000원

700 보전수입등및내부거래 342,662 376,963 △34,301

710 보전수입등 321,598 55,238 266,360

711 잉여금 321,598 55,238 266,360

711-01 순세계잉여금 321,598 55,238 266,360

< 안전재난과 > 321,598 55,238 266,360

○순세계잉여금 321,598 55,238 266,360경정 321,598,000원

720 내부거래 21,064 321,725 △300,661

721 전입금 21,064 321,725 △300,661

721-03 기타회계전입금 21,064 321,725 △300,661

< 안전재난과 > 21,064 321,725 △300,661

○치수사업특별회계 전입금 21,064 321,725 △300,661경정 21,064,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 농공지구조성사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,568,000 4,999,000 1,569,000

200 세외수입 1,106,562 206,562 900,000

210 경상적세외수입 1,106,562 206,562 900,000

214 사업수입 1,079,000 185,000 894,000

214-03 매각사업수입 1,079,000 185,000 894,000

< 새마을경제과 > 1,079,000 185,000 894,000

○농공단지 분양대금 1,079,000 185,000 894,000경정 1,079,000,000원

216 이자수입 27,562 21,562 6,000

216-03 기타이자수입 27,562 21,562 6,000

< 새마을경제과 > 27,562 21,562 6,000

○농공단지 분양대금 이자수입 6,000 0 6,0006,000,000원

700 보전수입등및내부거래 5,461,438 4,792,438 669,000

710 보전수입등 653,715 0 653,715

711 잉여금 653,715 0 653,715

711-01 순세계잉여금 653,715 0 653,715

< 새마을경제과 > 653,715 0 653,715

○순세계잉여금 653,715 0 653,715653,715,000원

720 내부거래 4,807,723 4,792,438 15,285

722 예탁금및예수금 4,807,723 4,792,438 15,285

722-04 예탁금이자수입 42,723 27,438 15,285

< 새마을경제과 > 42,723 27,438 15,285

○2021년 통합재정안정화기금 예탁금 이자 수입

42,723 27,438 15,285경정 42,723,000원


